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jeg her erklære, at jeg er meget villig til 
at komme til Stede og overlevere Udvalget 
denne Udtalelse fra en, af Universitetets; 
mest ansete Professorer, som har haft en 
Hoveddel i Udarbejdelsen af dette Lovfor- 
slag. Jeg er overbevist om, at denne Ud- 
talelse v-il virke fuldkommen beroligende i 
med Hensyn til de Betænkeligheder, som 
er fremsatte. , : 

Hermed sluttede FQrhårf<llingen,: 

Lovforslagets §§ 1 6  (se Tillæg A. 
Sp. 24-95) ; . 홢:. = 

vedtoges uden Afstemning., , 

Lovforslagets Overgang t i l  tredie Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. ; 

Formanden: Der er ikke mere paa 
' I Dagsordenen. 

Folketingets næste Møde holdes i Dag 
Fredag den 15. December Kl 2 20 med 
følgende Dagsorden: 

Første Behandling af '- , ;: 
Forslag til Lov om Ændring i Lov af, 

22. April 1904 om den offentlige Fred 
홢 I I l. '' paa Folkekirkens Helligdage samt 

. Grundlovsdagêh. ' 홢 -:- 

Mødet hævet Kl-. 2,5. -":, .;,I 

4 2 d e  Møde.  ^  ; 

 ̂ Fredag den 15. December Kl. 220. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var : 

: Første Behandling af Forslag ti I Lov 
om Ændring i Lov, af 22. April 1904 om 
den offentlige Fred paa Folkekirkens Hellig- 
dage samt Grundlovsdagen. 홢홢홢 

(Lovforslaget: findes i Till. ,C;. Sp. 81)., 

Ijovforslaget sattes til Fbrhandlmg. 

홢 Justitsministei'en: . (Zahle) : Détte , lille 
Lovforslag, som or uforandret vedtaget af i 
det høje Landsting saaledes, som det blev 
forelagt for > dette, er nu oversendt her til 

Folketinget og af Formanden forelagt for 
dette høje Ting. Jeg kan paa det bedste 
anbefale det til uforandret og hurtig Ved- 
tagelse ogsaa her i Tinget. Det gaar jo, 
ud paa, at de Mennesker, som er beskæf- 
tigede ved Butikshändelen, skal kunne faa 
fri hele Juleaftensdag, Søndag den 24. Dé- 
cember. ; 

Forslaget bar været underkastet en 
Udvalgsbehandling oppe . i det høje Lands- 
ting, og der har der været Tale om at 
gøre særlige Indrømmelser til Blomster-, 
handlerne. 홢. Jeg har i Realiteten ingen 
Indvendinger at gøre imod de Krav, som 
Blomsterhandlerne har rejst, men dette 
Spørgsrnàal, .blev ikke afgjort under Ud- 
valgsbehandlingen i Landstinget, og Tiden : 
er nu saa fremrykket, at jeg maa bede det 
høje Ting om at fremme denne Sag ekstra- 
ordinært hurtigt, z"vi har jo nu kun godt 
8 Dage til den 24. December, og skal Bit- 
tiksmedhjælperne kunne indrette sig paa .,, , 
at drage Fordel af Loven, maa den derfor 
vedtages i Dag. Jeg maa derfor bede dette 
høje Ting om at undlade at tage disse Æn- 
dringsforslag med ind under Sagens Be- 
handling. Jeg vil nu haabe, at det paa 
en ' eller anden Maade administrativt skal 
kunne lade sig gøre at imødekomme 
Blomsterhandlernes Erav, som synes at 
have Tilslutning i Realiteten i den høj e 
Rigsdag. Det lader sig, som sagt, ikke 
gøre nu uden Skade at drage dette Spørgs- 
maal med ind under Sagens Behandling 
her, og jeg maa derfor bede det høje 
Ting om at fremme denne Sag uforandret 
,og hurtigt. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling. ,홢홢홢 / ; . 
vedtoges uden Afstemning. ; 

Formanden: Der er ikke - mere paa .I , 
Dagsordenen. Næste Møde holdes i Dag 
Kl. 2,25; med følgende Dagsorden : 

EventueltAnden Lehandlingfaf: . 

Forslag til Lov om Ændring i Lov af 
22. April 1904 om den offentlige, Fred 
paa Folkekirkens Helligdage samt 
Grundlovsdagen. 

Mødet hævet Kl. 223. 


